UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-VP

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Quyết định QPPL của UBND tỉnh

Quảng Trị, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị.

Thực hiện Công văn số 4223/BNV-TGCP ngày 21/7/2024 của Bộ Nội vụ về

việc triển khai thực hiện Quyết định số 491/QĐ-BNV ngày 10/7/2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ và thực hiện phân cấp trong giải quyết thủ tục hành chính và

Công văn số 4834/UBND-NC ngày 30/10/2024 của UBND tỉnh về việc bổ sung

danh mục đề nghị xây dựng Quyết định quy phạm pháp luật năm 2024; căn cứ quy

định về trình tự thủ tục ban hành văn bản QPPL theo quy định của Luật Ban hành

văn bản QPPL, để có cơ sở hoàn thiện trình UBND tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị có liên

quan tham gia ý kiến về nội dung dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh về việc phân cấp cho Sở Nội vụ thực hiện giải quyết 02 thủ tục hành

chính lĩnh vực tôn giáo, tín ngưỡng thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh

(kèm theo dự thảo Tờ trình của Sở Nội vụ và dự thảo Quyết định của UBND tỉnh).

Đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng tải dự thảo Quyết định lên Cổng

thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến của tổ chức, cá nhân theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến và gửi về Sở Nội vụ trước ngày

15/11/2024 để tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, TG, VP.

GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Chiến

		2024-10-31T14:20:12+0700
	Ngô Quang Chiến

		2024-10-31T14:41:06+0700

		2024-10-31T14:41:06+0700

		2024-10-31T14:41:06+0700

		2024-10-31T14:41:06+0700